

# **Thrigesvej 22 ApS**

**Kejlstrupvej 82, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 40 50 56 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

**Henrik Pløger Hvitved**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thrigesvej 22 ApS Kejlstrupvej 82 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 50 56 95
	Stiftet: 6. maj 2019
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Pløger Hvitved, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	H. Hvitved Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 313 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>312.566</b>	<b>391.496</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.153	-33.153
<b>Driftsresultat</b>	<b>279.413</b>	<b>358.343</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.282	-39.078
<b>Resultat før skat</b>	<b>237.131</b>	<b>319.265</b>
Skat af årets resultat	-52.348	-70.235
<b>Årets resultat</b>	<b>184.783</b>	<b>249.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	184.783	249.030
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.783</b>	<b>249.030</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.705.134	3.738.287
Materielle anlægsaktiver i alt	3.705.134	3.738.287
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.705.134</b>	<b>3.738.287</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.186	74.183
Periodeafgrænsningsposter	11.031	10.996
Tilgodehavender i alt	16.217	85.179
Likvide beholdninger	880.826	518.121
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>897.043</b>	<b>603.300</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.602.177</b>	<b>4.341.587</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	606.734	421.950
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>646.734</b>	<b>461.950</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.583	7.077
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.583</b>	<b>7.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	71.600	78.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	71.600	78.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	16.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	26.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.776.732	3.671.314
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.842	68.728
Anden gæld	37.686	12.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.875.260	3.794.560
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.946.860</b>	<b>3.872.560</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.602.177</b>	<b>4.341.587</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	421.950	461.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.784	184.784
	<b>40.000</b>	<b>606.734</b>	<b>646.734</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.690	36.320
Andre finansielle omkostninger	<u>5.592</u>	<u>2.758</u>
	<u><b>42.282</b></u>	<u><b>39.078</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Hvitved Holding ApS, CVR-nr. 37434337, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
